 Tragkraft 2500 kg
 Lastschwerpunkt 500 mm
1 Standard Hubhöhe 6000 mm
2 Freihub      1475 mm
3 Standard Gabellänge                                1200 mm
4 Gabelabstand    1038 mm
5 Überhang Vorne    455 mm
6 Fahrzeuglänge ohne Gabel   2342 mm
7 Fahrzeugbreite    1265 mm
8 Masten eingefahren      2617 mm
9 Masten ausgefahren      7152 mm
10 Kabinenhöhe    2075 mm
11 Radius    2090 mm
12 Achsabstand    1485 mm
 Leergewicht 4180 kg
 Bereifung Vorderräder   28x9-10
  Bereifung Hinterräder    18x7-8
  Fahrmotor    11 kw
  Hubmotor    8.6 kw
  Geschwindigkeit    14 km/h
  Bodenfreiheit    120 mm
   Eigengewicht        4580 kg
    Batterie          48 V / 630 Ah
1
2
9
8
3
4
5
6
7
10
12
11
Bauart
Mastenhöhe
(mm)
eingefahren
(mm)
ausgefahren
(mm)
Freihub
(mm)
Tragkraft
(kg)
HANGCHA HC 25ME-V - 3F6000/CS
Triplex 6000 2617 7152 1475 1200